

| | | | |
|---|------------------------------------|--|---|
| Nº OPERAÇÃO 0 | Nº SICONV 0 | PROPONENTE / TOMADOR AMMOC | APELIDO DO EMPREENDIMENTO ENTRADA DE ENERGIA E REFORMA- AMMOC |
| LOCALIDADE SINAPI FLORIANÓPOLIS | DATA BASE 09-21 (N DES.) | NOME DA EMPRESA HIDRAOURO SOLUÇÕES EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS LTDA | REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO |
| | | | Nº CTEF 002/2021 |

| Item | Fonte | Código | Descrição | Unidade | Quantidade | | | Preço Unitário (com BDI) (R\$) | Preço Total (R\$) | |
|--|----------|-----------|---|---------|------------|--|--|--------------------------------|-------------------|------------------|
| ENTRADA DE ENERGIA E REFORMA- AMMOC | | | | | | | | | | 13.382,64 |
| 1. | | | ENTRADA DE ENERGIA COLETIVA EM BAIXA TENSÃO - AMMOC | | | | | - | 13.382,64 | |
| 1.1. | | | PADRÃO DE ENTRADA | | | | | - | 8.778,55 | |
| 1.1.0.1. | SINAPI-I | 7694 | ELETRODUTO DE ALUMÍNIO DN 3" | M | 7,00 | | | 195,23 | 1.366,61 | RA |
| 1.1.0.2. | COTAÇÃO | 129 AMMOC | QUADRO DE MEDIÇÃO COLETIVA PADRÃO CELESC ESPECIAL EM ALUMÍNIO, BRANCO; DIMENSÃO CONF. PROJETO; CHAPA DE ALUMÍNIO 1,5MM, PINTURA NA COR BRANCA; COLUNAS DE 31CM PARA MEDIDORES IGUAIS A 50A E 63A, COLUNAS DE 40CM PARA MEDIDOR DE 80A E PORTA DISJUNTOR GERAL 50CM; BARRAMENTO F N EM COBRE PINTADO, MÍN. 20X3MM, BEP MÍN. 25X5MM, INCLUSO PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ALUMÍNIO | UN | 0,20 | | | 4.381,92 | 876,38 | RA |
| 1.1.0.3. | SINAPI | 93673 | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 | UN | 1,00 | | | 110,16 | 110,16 | RA |
| 1.1.0.4. | SINAPI | 93671 | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 | UN | 1,00 | | | 91,80 | 91,80 | RA |
| 1.1.0.5. | SINAPI | 92986 | CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015 | M | 120,00 | | | 44,06 | 5.287,20 | RA |
| 1.1.0.6. | SINAPI | 92982 | CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015 | M | 30,00 | | | 19,58 | 587,40 | RA |
| 1.1.0.7. | SINAPI | 97668 | ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, DN 63 (2") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2016 | M | 30,00 | | | 15,30 | 459,00 | RA |
| 1.2. | | | REFORMA ESCADARIA | | | | | - | 1.725,23 | |
| 1.2.0.1. | SINAPI | 98689 | SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 | M | 0,70 | | | 104,04 | 72,83 | RA |
| 1.2.0.2. | COTAÇÃO | 74 AMMOC | GUARDA-CORPO COM ALTURA DE 1,10M, BARRAS VERTICAIS A CADA 11CM, INCLUSO CORRIMÃO DUPLO, ATENDENDO AS NORMAS DE ACESSIBILIDADE E BOMBEIRO, EM AÇO INOX DN 40MM, INCLUSO EXECUÇÃO E FIXAÇÃO | M | 1,80 | | | 918,00 | 1.652,40 | RA |
| 1.3. | | | REFORMA GARAGEM | | | | | - | 2.878,86 | |
| 1.3.1. | | | REPARO PORTÕES | | | | | - | 2.878,86 | |
| 1.3.1.1. | COTAÇÃO | 42 AMMOC | MOTOR ELÉTRICO PARA PORTÃO BASCULANTE - 1/2 CV - 220V- INCLUSIVE INSTALAÇÃO | UN | 3,00 | | | 771,12 | 2.313,36 | RA |
| 1.3.1.2. | SINAPI | 90830 | FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 | UN | 3,00 | | | 188,50 | 565,50 | RA |

Encargos sociais: Para elaboração deste orçamento, foram utilizados os encargos sociais do SINAPI para a Unidade da Federação indicada.

Observações:

Foi considerado arredondamento de duas casas decimais para Quantidade; Custo Unitário; BDI; Preço Unitário; Preço Total.

Siglas da Composição do Investimento: RA - Rateio proporcional entre Repasse e Contrapartida; RP - 100% Repasse; CP - 100% Contrapartida; OU - 100% Outros.

RECURSO



PO - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
Orçamento Licitado - (SELECIONAR)

Grau de Sigilo
#PUBLICO

| | | | | |
|---|------------------------------------|---|---|----------------------------|
| Nº OPERAÇÃO 0 | Nº SICONV 0 | PROponente / TOMADOR AMMOC | APELIDO DO EMPREENDIMENTO ENTRADA DE ENERGIA E REFORMA- AMMOC | |
| LOCALIDADE SINAPI FLORIANÓPOLIS | DATA BASE 09-21 (N DES.) | NOME DA EMPRESA HIDRAUOURO SOLUÇÕES EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS LTDA | REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO | Nº CTEF 002/2021 |

| Item | Fonte | Código | Descrição | Unidade | Quantidade | | | Preço Unitário (com BDI) (R\$) | Preço Total (R\$) |
|--|-------|--------|-----------|---------|------------|--|--|-----------------------------------|----------------------|
| ENTRADA DE ENERGIA E REFORMA- AMMOC | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 13.382,64 | |

JOAÇABA/SC
Local
segunda-feira, 24 de janeiro de 2022
Data

Responsável Técnico
Nome: SUELLEN KARINE CERVELIN
CREA/CAU: 166933-0
ART/RRT: 8025290-2

← RECURSO